
 
 

ДЕПАРТАМЕНТ ГОСУДАРСТВЕННОГО ИМУЩЕСТВА 

И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ 
 

ПРИКАЗ 
 

 г. Чита  
 

О внесении изменения в Порядок проведения проверок использования 

по назначению и сохранности государственного имущества 

Забайкальского края, утвержденный приказом Департамента 

государственного имущества и земельных отношений  

Забайкальского края от 21 марта 2017 года № 8/НПА 

 

 

В соответствии с Положением о Департаменте государственного 

имущества и земельных отношений Забайкальского края, утвержденным 

постановлением Правительства Забайкальского края от 29 декабря 2017 года 

№ 585, в связи с возникшей необходимостью п р и к а з ы в а ю : 

1. Внести в Порядок проведения проверок использования по 

назначению и сохранности государственного имущества Забайкальского 

края, утвержденный приказом Департамента государственного имущества и 

земельных отношений Забайкальского края от 21 марта 2017 года № 8/НПА 

изменение, изложив абзац 2 пункта 9 в следующей редакции: 

«В состав комиссии могут быть включены по согласованию 

представители государственного казенного учреждения «Центр 

обслуживания, содержания и продаж казенного имущества Забайкальского 

края», заинтересованных органов исполнительной власти Забайкальского 

края, правоохранительных органов.». 

2. Опубликовать настоящий приказ в уполномоченных органах печати 

и разместить на сайте в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет» на официальном сайте Департамента государственного 

имущества и земельных отношений Забайкальского края. 

 

 

  

Руководитель С.С.Быстров 

 

 

 
Бебякина Оксана Васильевна 

32-44-05 



2 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

СОГЛАСОВАНО: 

 

 

Заместитель руководителя 

 

Л.А. Погребная 

Отдел правового обеспечения и кадров 

 

Д.М. Дылгыржапова 

Начальник отдела проверок и распоряжения  

государственной собственностью 

 

Т.А. Привезенцева 

 

 


